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 افزایش  سرقت کابل های مخابراتی در استان 
یکی ازچالش های فعلی مخابرات و مردم است   
که به نظر می رسد خلأ قانون در برخورد با این 
سارقان بر گستره این موضوع افزوده است.طی 
10 میلیارد تومان از  دو سال گذشته سارقان 
این سرقت ها به جیب زده اند، سارقانی که با این 
اقدام در یک لحظه کسب و کار مردم را آجر کرده 
و شهروندان را با قطعی تلفن دچار سردرگمی 
می کنند، چه آن مغازه داری که با قطعی تلفن و 
دستگاه پوز نقره داغ می شود و چه افراد دیگری 
که به تلفن همراه دسترسی ندارند و با قطعی 
تلفن شاید نتوانند در مواقع بحران به دستگاه 
های خدمات رسان اطلاع دهند، گرچه شرکت 
از میزان قطعی تلفن  ــاری  آم مخابرات استان 
ناشی از سرقت ها ارائه نداد اما آن طور که شرکتی 
معاون توسعه شبکه مخابرات استان به روزنامه 
خراسان اعلام کرده سرقت کابل های مخابرات 
به ویژه کابل های هوایی در سال 1400 نسبت 
به سال گذشته با افزایش 100 درصدی روبه رو 
بوده است. البته آماری که خبرگزاری صدا و سیما 
به نقل از شرکتی در آبان ماه امسال منتشر کرده 
در نیمه اول امسال ارتباط ۵۳ هزار مشترک تلفن 
در خراسان رضوی به علت سرقت کابل قطع شد 
ایــن سرقت‌ها مربوط به شهر مشهد  که بیشتر 
بوده است؛ ضمن این که سرقت در ایام کرونا در 
دیگر شهرستان‌های خراسان رضوی از ماه‌های 
ــاز شیوع کرونا تاکنون  پایانی ســال ۹۸ و با آغ
افزایش قابل توجهی یافته است. افزایش 100 
درصــدی سرقت کابل های مخابرات نسبت به 
سال گذشته در حالی اتفاق افتاده که در دی ماه 
سال گذشته مدیر مخابرات خراسان رضوی گفته 
بود که متاسفانه میزان سرقت کابل‌ها از شبکه 
بیش از حد تصور است که این موضوع  به قطع 
ارتباط تعداد زیادی از مشترکین در طول سال 
99 منجر شده و تلفن ثابت حدود ۶ هزار مشترک 
در خراسان رضوی به دلیل سرقت کابل قطع شده 
بود. روزنامه خراسان نیز با انتشار گزارش های 
متعدد به این معضل اجتماعی در استان پرداخته 
است، 40000 قطعی تلفن در خراسان رضوی به 
دلیل سرقت کابل عنوان گزارشی بود که در مهر 
سال گذشته منتشر شد، در این گزارش به موضوع 
سرقت های کابل و هزینه های میلیاردی که روی 
دست پیمانکاران  شرکت  مخابرات می گذارد 
اشــاره شده است و در شرایطی که پیمانکاران 
از نبود کابل برای ترمیم سرقت ها گلایه کرده 
بودند، "هجوم سارقان به تجهیزات مخابراتی 
خراسان رضوی"! عنوان گزارش دیگری بود که 
در آبان ماه امسال دوباره به این موضوع پرداختیم 

به نحوی که مدیرکل تنظیم مقررات و ارتباطات 
رادیویی در استان های گلستان، خراسان شمالی، 
ــوی و خــراســان جنوبی  گفته بود  خــراســان رض
سرعت و دفعات این سرقت ها به حدی است که 
مشاهده شده یک سایت هدف دستبرد سارقان 
در پی اقدامات تخصصی برای ترمیم و راه‌اندازی 
آن به فاصله تنها یک هفته دوباره سرقت می شود.

گلایه  یکی از ساکنان منطقه توس 	•
در کنار این پیام های ارسالی شهروندان به روزنامه 
خراسان نیز قابل توجه است،  یکی از شهروندان 
که ساکن منطقه توس در جاده قدیم مشهد است 
از سرقت کابل‌های تلفن و بی‌تفاوتی مخابرات 
ــرده و  مشهد در حل مشکل مشترکین گلایه ک
گفته متاسفانه دو ماه از سرقت کابل های تلفن در 
محله آن ها گذشته است و تمامی دانش آموزان و 
دانشجویان از کلاس های مجازی خود باز ماندند یا 
با مشکلاتی روبه رو هستند، در این میان تنها پاسخ 
شرکت مخابرات در مقابل پیگیری ساکنان محله 

یک جمله است که کابل نداریم.
غلامرضا شرکتی معاون توسعه شبکه مخابرات 
استان در گفت وگو با خبرنگار خراسان رضوی 
با بیان این که طی دو سال گذشته کابل های 
تومان  10 میلیارد  ارزش  به  مخابراتی استان 
توسط سارقان به سرقت رفته است، می گوید: 
با این میزان سرقتی که صورت گرفته است می 
توانستیم 30 تا 40 هزار شماره را نوسازی کنیم.

وی در پاسخ به این سوال که با سرقت های صورت 
گرفته چه میزان قطعی تلفن در مشهد و استان 
گزارش می شود؟ ادامه می دهد: سرقت کابل 
های مخابرات روندی را طی می کند، به عنوان 
مثال در منطقه ای که قطعی تلفن صــورت می 
گیرد، به نوع کابلی که سرقت می شود بستگی 
دارد ضمن این که میزان قطعی های تلفن ها 
نیز متغیر است، آمار قطعی های تلفن ناشی از 
سرقت در سامانه های ما ثبت می شود ولی در 
حالت کلی میزان قطعی تلفن به دلیل سرقت آمار 

بالایی دارد.

بیشترین سرقت های کابل های مخابرات در 	•
استان در شهرستان های مشهد، نیشابور و 

تربت جام 
ــن کــه بیشتر ســرقــت کــابــل های  وی بــا بــیــان ای
مخابرات در شهرستان  های مشهد، تربت جام 
ــد: در  ــه می ده و نیشابور اتفاق می افتد، ادام
ارتباط  گذشته  سالیان  در  نیشابور  شهرستان 
بیشتر روستاهای آن از طریق کابل های هوایی 
مهار دار صورت می گرفت، به نحوی که یک کابل 
مخابراتی مهار دار تعداد زیادی از ارتباط تلفن 
ثابت روستاها را پوشش می داد، در واقع در این 
شهرستان سرقت کابل های مهاردار بیشتر است، 

هم اکنون در شهرستان نیشابور با امکاناتی مثل 
فیبر نوری و تجهیزات جدید میزان سرقت کابل 
های مخابراتی را کاهش دادیم، به نحوی که اگر 
حدود 70 تا 80 تلفن  روستا قطع می شد اکنون 

به کمتر از 10 روستا کاهش یافته است.
معاون توسعه شبکه مخابرات استان در ادامه با 
اشــاره به این که سرقت کابل های مخابرات به 
ویــژه کابل هوایی نسبت به سال گذشته 100 
درصــد افزایش داشته اســت، می افزاید: جعبه 
های تقسیم که در دیوارها نصب می شود بیشترین 
سرقت ها در این قسمت اتفاق می افتد و این یک 
معضل اجتماعی است، با توجه به این که جنس 
جعبه های تقسیم  از نوع مس است برای سارقان 

جذابیت بیشتری دارد.
شرکتی خاطرنشان می کند: با توجه به گستردگی 
شبکه متاسفانه بیشترین سرقت مربوط به شبکه 
کابل تلفن ثابت و از نوع کابل مسی رخ می‌دهد، 
اما سرقت در سایت‌های BTS، شبکه فیبر نوری 
)هوایی( و کابل‌های برق حدفاصل شبکه برق و 

تجهیزات مخابراتی نیز گزارش شده است.

گسترش کابل های زیر زمینی برای کاهش 	•
سرقت ها

وی می گوید: کابل های هوایی مخابراتی نیز 
ــود، چــرا که به راحتی در  بیشتر سرقت می ش
ــای میان دو  دســتــرس اســت، ســارقــان کابل ه
روستا را به سرقت می برند و در این شرایط تلفن 
کل روستا قطع می شــود  و ما سیاست را بر این 
گذاشتیم که کابل های زیر زمینی را گسترش 
دهیم تا سرقت ها کاهش یابد.شرکتی تصریح می 
کند: نکته جالبی که وجود دارد   شاید تصور عموم 
بر این باشد که سرقت ها در مناطق کم برخوردار 
صورت می گیرد این در حالی است که در تمام 
نقاط شهر مشهد کابل های مخابراتی به سرقت می 

رود.معاون توسعه شبکه مخابرات خراسان رضوی  
می گوید:  وقتی سرقت کابل های مخابراتی انجام 
می شود در کسب و کار مردم تاثیر می گذارد، مردم 
از این سرقت ها زیان های زیادی را متحمل می 
شوند و باعث آزار و اذیت آن ها می شود، حتی در 
مواردی مشاهده شده که فرد کابل های مخابراتی 
را با قیچی بریده اما سرقت نکرده و با اعصاب و 

روان مردم بازی شده است.

گسترش شبکه مخابراتی سیار بدان معنا 	•
نیست که ما به تلفن ثابت نیاز نداریم

وی با اشــاره به گسترش شبکه مخابراتی سیار 
که بسیاری از نیازهای مردم  را پوشش می دهد 
می گوید: گسترش شبکه مخابراتی سیار بدان 
معنا نیست که ما به تلفن ثابت نیاز نداریم، به 
عنوان مثال اتفاقی در شهر برای شبکه کابل های 
مخابراتی ثابت می افتد و کسب و کار مردم مختل 
می شود که باید  گسترش شبکه تلفن ثابت را ادامه 
دهیم و از طرفی با فناوری های نوین جلوی سرقت 

ها را نیز بگیریم.
وی به ارسال فیلم های سرقت کابل های مخابرات 
از طریق دوربین های مدار بسته  اشاره می کند و 
می گوید: در یکی از فیلم ها مشاهده شده که یک 
زن و شوهر جوان کابل  مخابرات را داخل کیسه 

می کنند و با خود می برند.

مشکلات به وجود آمده را با دستگاه قضایی و 	•
امنیتی مطرح و پیگیری کردیم

وی در پاسخ به این سوال که با این میزان سرقت 
کابل های مخابرات که در استان و مشهد صورت 
می گیرد آیا برای پیشگیری و کاهش آن با دستگاه 
هایی همچون دستگاه قضایی یا نیروی انتظامی 
تفاهم نامه همکاری امضا نشده  است ؟ می گوید: 
مشکلات به وجــود آمــده را با دستگاه قضایی و 

امنیتی مطرح و پیگیری کردیم، منتها طبیعت 
شبکه مخابراتی به نحوی است که به دلیل در 

دسترس بودن سرقت بیشتر می شود.
معاون شبکه مخابرات منطقه خراسان رضوی 
در ادامــه با بیان این که تاکنون قانونی مختص 
می  نشده  تصویب  مخابراتی  تجهیزات  سرقت 
گوید:  به نظر می‌رسد برخورد با این جرایم تاکنون 
ــت، با توجه به  بــازدارنــدگــی لازم را نداشته اس
اهمیت پایداری ارتباط مشترکان در تداوم کسب 
و کار و بحث‌های آموزشی، موضوع سرقت کابل 
تلفن اکنون از اهمیت زیادی برخوردار است و باید 

برای جلوگیری از آن چاره اندیشی اساسی شود.
وی با بیان این که با سرقت کابل های مخابراتی 
زندگی و کسب وکار مردم تعطیل می شود می 
گوید:  بحث ما این است که خود مــردم مراقب 
باشند و در صــورت مشاهده مــوارد مشکوک به 
شماره پلیس 110 و 20117 شرکت مخابرات 
استان اطلاع دهند.همچنین "سرهنگ مصطفی 
صادقی" رئیس پلیس آگاهی شهرستان مشهد در 
گفت وگو با خراسان رضوی با بیان این که سرقت 
کابل های مخابرات و سایر دستگاه ها به عنوان 
یکی از دغدغه های مهم پلیس آگاهی بوده است 
می گوید: این موضوع در جلسات پلیس پیشگیری 
مبارزه با سرقت فرمانداری مطرح شد و مصوبه 
ای نیز در این خصوص دریافت کرده ایم، حتی 
جلساتی در استانداری با حضور پلیس پیشگیری و 
با نمایندگان دستگاه ها از جمله شرکت مخابرات 

برگزار شده است.

افزایش 31 درصدی دستگیری سارقان 	•
کابل های مخابراتی در مشهد نسبت به سال 

گذشته 
وی به افزایش 36 درصدی کشفیات سرقت کابل 
های مخابراتی نسبت به سال گذشته در مشهد 

اشاره می کند و می افزاید: بر این اساس میزان 
دستگیری سارقان کابل های مخابراتی نسبت 
 به سال گذشته نیز 31 درصد افزایش یافته است.
ادامــه  مشهد  شهرستان  آگــاهــی  پلیس  رئیس 
می دهد: در خصوص سرقت ها بر طبق آسیب 
شناسی هایی که صــورت گرفته مشخص شده 
که مشکلات اقتصادی ، تورم، بیکاری، افزایش 
قیمت  کابل های مخابراتی و اعتیاد باعث شده 
که ایــن گونه سرقت ها انجام شــود، ضمن این 
مخابراتی  ــای  ه کابل  ــای  ه سرقت  بیشتر  کــه 
ــورت مــی گیرد.  تــوســط مــعــتــادان متجاهر صـ
ــرای بــرخــورد با ســارقــان را از  وی خلأ قانونی ب
جمله مشکلات در برخورد با سارقان کابل های 
مخابراتی اعلام می کند و می گوید: قانون گذار 
یک سری از سرقت ها را قابل گذشت قلمداد کرده 
ودر  سرقت های زیر 20 میلیون تومان   در صورتی 
که شاکی خصوصی رضایت بدهد یا این که فرد 
سابقه دار نباشد ،آزاد می شود و این جا خلأ قانونی 

برای برخورد با این افراد وجود دارد.

نبود حفاظت کافی از کابل های مخابرات 	•
توسط شرکت مخابرات و وسوسه سارقان برای 

سرقت
ــاره به ایــن که  ــه با اش سرهنگ صادقی در ادام
ــای مــخــابــرات بــه سهولت  ــان بــه کــابــل ه ــارق س
دسترسی دارند می گوید: نبود حفاظت کافی از 
کابل های مخابرات توسط شرکت مخابرات باعث 
شده که سارقان راحت تر دسترسی داشته باشند 
و وسوسه شوند تا آن ها را به سرقت ببرند، حتی 
این موضوع  را در جلسات مطرح کردیم که موضوع 

پیشگیری با جدیت دنبال شود.
سرپرست اداره مخابرات نیشابور نیز در این خصوص 
ــع بــه سرقت کابل های  ــوی راج بــه خــراســان رض
مخابراتی در این شهرستان این گونه واکنش نشان 
می دهد و می گوید: سرقت کابل های مخابرات 
علاوه بر قطعی طولانی مدت ارتباط، نارضایتی 
شدید مشترکین و تحمیل  هزینه های زیاد به اموال 
عمومی  رادر پی دارد هزینه ها یی که می توانست در 
توسعه شبکه و زیرساخت‌ها   استفاده شود، به ناچار 
در اصلاح مسیرهای سرقتی و برقراری مجدد ارتباط 

مشترکین به کار گرفته  می شود.
 موسی آبادی می افزاید: با توجه به گستردگی 
شبکه مخابرات تنها راه کاهش سرقت‌ها احساس 
مسئولیت کلیه مردم با این نگاه است که شبکه 
مخابرات را همانند اموال خود بدانند. وی ادامه 
داد: از طرفی برخورد قاطع با سارقین دستگیر 
شده نیز می تواند در کاهش این موارد موثر باشد، 
تغییر  داشــتــه،  قابلیت  که  نقاطی  در  همچنین 
فناوری از کابل به رادیو انجام شده است که در 
حدود ۲۷ روستا این کار انجام شده و ۴ روستای 

دیگر هم در برنامه قرار دارند.
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شرکت مخابرات استان از سرقت کابل های مخابراتی به ارزش 10 میلیارد تومان طی 2 سال گذشته خبر داد: 

حاشیه امن سارقان کابل در خلأ قانون!
رئیس پلیس آگاهی شهرستان 
مشهد:قانون گذار یک سری از 

سرقت ها را قابل گذشت قلمداد 
کرده و  درسرقت های زیر 20 

میلیون تومان در صورتی که 
شاکی خصوصی رضایت بدهد یا 
این که فرد  سابقه دار نباشد ، آزاد 

می شود و این جا خلأ قانونی برای 
برخورد با این افراد وجود دارد

 حسین نوری/ در شرایطی  که  بیکاری  چالش 
اصلی  بسیاری  از  جوانان  این سرزمین است  
بانوی  کارآفرین خلیل آبادی   با اجرای ایده جدید 
پرورش جلبک »اسپرورینا« برای خود و خانواده 
اش درآمدزایی می کند. این بانوی  کارآفرین با  
طرح جدیدی به نام جلبک »اسپرورینا« که موارد 
استفاده آن در زمینه های انسانی، دامی وآرایشی 
است، توانسته است درآمد خوبی را کسب کند. 
خانم مریم زارعی کارآفرین شهرستان  خلیل آباد 
در توضیح فعالیت خود اظهار کرد: از آن جا که 
فاقد شغل و فعالیت کاری بودم از طریق اینترنت 
ــرای فعالیت تولید جلبک را انتخاب  ــده اج ای
کردم. وی گفت: با تامین مبلغ 50 میلیون تومان 
کار را شروع کردم که از جمله وسایل مورد نیاز 
محلی مسقف و تهیه آکواریوم بود . زارعی درباره 
این که این کار جدید ولی ساده است، خطاب 
به دیگر علاقه مندان به فعالیت های اقتصادی 
ــرای این  به ویــژه بانوان افــزود: از آن جا که اج
کارم  برنداشت  در  ای  هزینه  چندان  فعالیت 
را شروع کردم و طی دو ماه فعالیتم تاکنون 4 
کیلو جلبک برداشت کرده ام و در حال فراوری 
نیز هستم که درآمــد بیشتری نصیبم شود. وی 
ــراوری شده اش را از گرم   فــروش محصولات  ف
ــان تا کیلویی یک میلیون و 500  ــوم 1500ت
هزار تومان تشریح کرد. وی خاطرنشان کرد :در 
بازدید فرماندار  حسب موفقیت کاری این بانوی 
کارآفرین و خلاق که این فعالیت را در فضایی از 
منزل خود ایجاد کــرده با درخواست وی برای 
50 میلیون تومان دیگر بــرای  توسعه  اعطای 

کمیته  توسط  و  شد  موافقت  فعالیت،  ــرای  اج
امداد از اعتبارات سال جدید مبلغ 50 میلیون 
تومان به وی پرداخت می شــود. وی به خواص 
این جلبک تولیدی اشاره کرد و گفت: 60 تا 70 
درصد تولید فراوری جلبک از پروتئین تشکیل 
شده و چند برابر شیر کلسیم و 14 برابر گوشت 
آهن دارد و از لحاظ ویتامین ها آن قدر غنی است 
که درحــدی سوپر پــودر معرفی شده اســت. وی 
از تهیه کپسول های جلبک هم در جهان برای 
فضانوردان به دلیل غنی بودن غذایی آن خبر 
داد. زارعی درباره این که این کار جدید ولی ساده 
است خطاب به دیگر علاقه مندان به فعالیت های 
اقتصادی به ویژه بانوان گفت: از آن جا که اجرای 
این فعالیت چندان هزینه ای در برنداشت کارم 
را شروع کردم و طی دو ماه شروع به کارم تاکنون 
4 کیلو جلبک برداشت کرده ام و در حال فراوری 
نیز هستم که درآمــد بیشتری نصیبم شود. وی 
دیگر کاربرد این فعالیت اقتصادی را تامین غذای 
ماهیان ذکر کرد و افزود: کلیه سرمایه گذاری من 
برای اجرای این کار تاکنون 50میلیون تومان 

بوده که در ظرفیت  5000لیتر کار می کنم . 

نجم الشریعه/ یکی از طلاب شهر دررود  صبح 

ــرای دریافت  دیــروز به شــهــرداری ایــن شهر ب
نداشتن   حضور  علت  به   و  مراجعه  استعلام 
ــو نــبــودن  ــاســخ گ ســرپــرســت شـــهـــرداری  و پ
کارمندان عبای خود را داخل سالن شهرداری 
پهن کــرد و در اعــتــراض به ایــن موضوع روی 
ــرد! ــی ــگ ــا جـــــواب ب ــت تـ ــس ــش ــود ن ــ  عـــبـــای خ
ــاره  علت  ــ ــه خبرنگار مــا درب وی در پــاســخ ب
انجام این حرکت در شهرداری دررود گفت: 
ــرای دریــافــت استعلام از  ساعت ۱۰ صبح ب
ــود از طـــرف اداره ثبت  یــکــی از امـــاک خـ
ــرداری دررود مراجعه کــردم  ــه اســنــاد بــه ش
امـــا ســرپــرســت شـــهـــرداری حــضــور نــداشــت 
ــو نبودند. ــم   پــاســخ گ ــدان هـ ــن ــارم  و ســایــر ک
حجت الاسلام سید جعفر حسینی یگانه افزود: 
از همان ساعت حضور من در شهرداری همزمان 

هشت نفر در دفتر ثبت اسناد معطل دریافت 
استعلام مــن بــودنــد و بــا گذشت ســه ساعت 
از ایــن موضوع هیچ پاسخی دریافت نکردم 
کارکنان‌شهرداری  دریافتم  کــه  هنگامی  و 
قصد پاسخ گویی بــه مــن را نــدارنــد تصمیم 
کنم  تحصن  و  پهن  عبا  سالن  ــل  داخ گرفتم 
 و از طریق رسانه ایــن موضوع را پیگیرشوم.
وی افزود: ۲۰ روز قبل برای دریافت استعلامی 
به شهرداری مراجعه کرده بودم که در زمان 
ــردم امــا نمی دانم  مناسبی پاسخ دریــافــت ک
ــن همه معطل شــدم! ــرا امـــروز)دیـــروز( ای  چ
)سرپرست  دررودی  احــمــد  بـــاره  همین  در 
شهرداری دررود( به خبرنگار ما گفت: از صبح 
به اتفاق مسئولان در افتتاح طرح های دهه فجر 
 بودیم  بنابراین در شهرداری حضور نداشتم.
ــرداری  ــه ــور در ش ــض ــس از ح ــزود:  پ ــ وی افـ

ــود. ــره گــشــایــی ش ــا گـ ــخ وی را دادم ت ــاس  پ
تحصن  یگانه)روحانی  حسینی  جعفر  سید 
ــرده( پــس از حــضــور خبرنگار مــا بــا اعــام  کـ
ــن کــه پاسخ استعلام را گرفته  رضــایــت از ای
ــت، شـــهـــرداری دررود را تـــرک کـــرد. ــ  اس

از ساعت ۸ و ۳۰ دقیقه صبح دیروز طبق اعلام 
قبلی پنج طرح بهداشتی،خدماتی، کشاورزی 
و مخابراتی در شهر دررود و شهرستان زبرخان 
افتتاح شد که در آن فرماندار، ائمه جمعه و 
برخی از مسئولان ادارات و نهادها )از جمله 
 سرپرست شهرداری دررود( حضور داشتند.

شورای اسلامی شهر دررود در بیست و سومین 
جلسه خود در ۷ مهر ماه ۱۴۰۰ فردی را برای 
تصدی شهرداری این شهر معرفی کرده بود که 
در ۱۳ آذرماه با نامه کتبی استانداری خراسان 
رضوی خطاب به رئیس شورای اسلامی مبنی 

از  فــرد پیشنهادی  تایید صلاحیت نشدن  بر 
سوی مراجع  مربوط برای تصدی این سمت، 
اطلاع رسانی و در این نامه بر لزوم پیشنهاد 
ــن سمت تاکید  ــرای تصدی ای ــردی دیگر ب ف
شده بود اما از آن تاریخ شورای این شهر هنوز 
هیچ تصمیمی برای انتخاب شهردار نگرفته 
و همچنان طی ماه های گذشته دو سرپرست 
ــده انــد. ــرداری دررود انتخاب ش ــه  بـــرای ش

بــه صــورت   ۱۳۲۸ ــال  شــهــر دررود در سـ
ــال ۱۳۴۳ بــه صــورت  غــیــررســمــی و از سـ
ــرده و از  ــ ــا پـــیـــدا کـ ــقـ ــر ارتـ ــه ــه ش رســـمـــی بـ
ــرداری اســـت. ــ ــه ــ ــان دارای ش ــ  هـــمـــان زمـ

این شهر در شهرستان زبرخان با حدود ۷ هزار 
نفر جمعیت قــرار دارد و از جمله شهرهایی 
است که مقصد زیارتی و گردشگری بسیاری از 

هموطنان   و مسافران خارجی است.

اقدام عجیب طلبه دررودی برای گرفتن پاسخ ازشهرداری 

همزمان با دهه فجر انجام شد

برپایی نمایشگاه خوشنویسی و تذهیب در تربت جام 
حقدادی/ همزمان با  ایام ا... دهه فجر انقلاب 
اسلامی نمایشگاه خوشنویسی و تذهیب از 
مجموعه آثــار اســتــادان و هنرمندان انجمن 
خوشنویسان جوان و نوجوان به همت آموزش 
و پرورش‌،کانون بسیج هنرمندان، معاونت 
پرورشی و کانون هنرواندیشه با حضورجمعی 
از مسئولان و هنرمندان در کانون هنر و اندیشه 

تربت جام گشایش یافت.

مدیر آمــوزش و پــرورش تربت جام در مراسم 
گشایش نمایشگاه گفت: یکی از بهترین زبان ها 
برای انتقال فرهنگ، اندیشه، خردوتمدن زبان 
هنر است که حدومرزی ندارد و به هر حوزه ای 

ورود کند با زبان هنر انتقال می یابد.
آریامنش افــزود: هنر نعمتی است که موجب 
تلطیف روح و روان انسان و حس زیبا شناختی 
است که خداوند در وجــود انسان قــرار داده 

ــه داد: برپایی نمایشگاه آثار  اســت.وی ادام
هنری  موجب کشف، شناخت استعدادها، 
توانمندی های شایسته و پرورش هنرمندان و 
دانش آموز نوجوان مهدیه جامی خواه می شود.

ــران  وی تصریح کــرد:جــمــهــوری اســامــی ای
محور توسعه و اشاعه فرهنگ‌ اعتقادی، ایرانی 
ــان هنر به  اسلامی و ارزش هــای دینی با زب

جهان است.

وی یادآورشد: نمایشگاه خوشنویسی و تذهیب 
برای بازدید عموم علاقه مندان تا پایان دهه 

فجردر کانون هنرواندیشه دایراست.
گروهی  این‌نمایشگاه  :در  ذکراست  شایان 
دارنــدگــان  ــژه  وی وتذهیب  آثارخوشنویسی 
مدرک ممتاز،فوق ممتازو استادی از انجمن 
خوشنویسان ایران ازجمله آثار خوشنویسی  به 

نمایش گذاشته شده است.

گفت وگوی خراسان  با یک بانوی خلاق

جُلبک پروری یک بانو


